
NYCKELBIBELORD:
Efesierbrevet 3:8–11	  
Jag, den allra minste av alla heliga, har fått 
denna nåd att predika evangeliet om Kristi 
ofattbara rikedom för hedningarna och att 
upplysa alla om planen med den hemlighet 
som från evighet har varit dold i Gud, alltings 
Skapare. Nu skulle Guds vishet i sin väldiga 
mångfald göras känd genom församlingen 
för härskarna och makterna i den himmelska 
världen. Detta var det eviga beslut som han 
förverkligade i Kristus Jesus, vår Herre..

Efesierbrevet 2:11-14 	  
Kom därför ihåg hur det var tidigare: ni 
var födda som hedningar och kallades 
oomskurna av dem som kallar sig omskurna, 
med den omskärelse som görs på kroppen av 
människohand. På den tiden var ni utan 
Kristus, utestängda från medborgarskapet 
i Israel och utan del i förbunden med deras 
löfte. Ni var utan hopp och utan Gud i 
världen. Men nu, genom Kristus Jesus, har 
ni som tidigare var långt borta kommit nära 
genom Kristi blod. Han är vår frid, han som 
har gjort de två till ett och rivit skiljemuren, 
fiendskapen.

Efesierbrevet 6:10–13 	  
Till sist, bli starka i Herren och i hans väldiga 
kraft. Ta på er hela Guds vapenrustning, 
så att ni kan stå emot djävulens listiga 
angrepp. Vi kämpar inte mot kött och blod, 
utan mot furstarna, mot makterna, mot 
världshärskarna här i mörkret och mot 
ondskans andemakter i himlarymderna. Ta 
därför på er hela Guds vapenrustning, så att 
ni kan stå emot på den onda dagen och stå 
upprätt när ni fullgjort allt.

SAMTALSFRÅGOR TILL HEMGRUPPEN:

KOM I GÅNG/INTROFRÅGOR:
•	 Beskriv din familjs förhållande till kyrkan under din uppväxt.
•	 Hur är din upplevelse av att få bli invigd i en hemlighet?

FÖLJDFRÅGOR/LÅT DET BLI PERSONLIGT:
Om kyrkans uppdrag är att sprida evangeliet och göra lärjungar, vill föra 
människor i vår närhet närmare Jesus. 
•	 Brainstorma kreativa sätt som ni kan göra detta (i verkliga livet eller 

online).
•	 Har någon av er erfarenhet av att dela Jesus med en släkting eller vän 

sedan länge där evangeliet inte delats tidigare? Vad finns då för tips 
och råd på hur man kan föra det på tal på ett bra sätt?

Tänk på tre personer i din närhet som behöver Jesus i sitt liv.
•	 Finns det något du kan göra för att höra av dig till dem under 

kommande vecka?
I predikan belystes hur den den andliga verkligheten påverkar våra liv.
•	 Vad kan du göra för att bli mer vaksam om den andliga verkligheten 

runt omkring dig?

BE TILLSAMMANS:
Dessa förslag att be för tillsammans är menat som komplement till det ni ber för 
annars också (behov och utmaningar etc) utifrån hur samtalet gått i dag:
•	 Ta en stund och be för dem i er närhet som behöver Jesus i sitt liv.
•	 Be om att Gud ska visa ifall det finns något område där du gett fienden 

utrymme i ditt liv genom handlingar där du har öppnat upp för mörker, 
och se till att stänga dessa dörrar genom att bekänna det som synd.

•	 Utifrån förståelsen av kyrkan som en auktoritet i andevärlden, be 
frimodiga böner emot mörkrets attacker och om att Jesu herradöme 
och frid ska råda i vårt land.
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Att prata om söndagens budskap under veckan hjälper dig att låta det riktigt sjunka in, gå på djupet på ett personligt 
plan – för att också leda till något konkret, praktiskt i ditt vardagsliv. Välj de frågor som passar bäst för er grupp, de 
frågor som ni tror kommer att leda mest givande samtal och resultat.
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